
VL-Ortenaumeisterschaft 2026, Stand nach  1. Durchgang 

1/8 Einzelauswertung Männer

M JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang

M JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Klumpp Pilipp Vitalhaus-Team Großweier 0:57:08 1

M HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Vilmen Noah LG Offenburg 0:36:03 1
Feisst Adrian SC Önsbach 0:37:50 2
Seifermann Timo SC Lauf 0:39:28 3
Köppel Samuel LBV Achern 0:39:35 4
Fallert Lucas SV Fautenbach 0:47:50 5

M 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Weber Leo Vitalhaus-Team Großweier 0:46:12 1
Egner Manuel Lauf mit Markus 0:53:38 2

M 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Willmann Nico Vitalhaus-Team Großweier 0:38:39 1
Schäfer Martin Vitalhaus-Team Großweier 0:39:48 2
Späth Jannik Running Team Ortenau 0:41:10 3
Eble Mario LG Geroldseck 0:41:24 4
Himmelsbach Michael LG Geroldseck 0:43:08 5
Siebert Christoph SC Önsbach 0:48:34 6
Lappan Kai Lauf mit Markus 0:51:00 7
Otter David Vitalhaus-Team Großweier 0:51:54 8
Lorenz Volker SC Önsbach 0:53:40 9
Braun Lucas SC Lauf 0:54:44 10

M 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Schadt Christian Vitalhaus-Team Großweier 0:38:35 1
Serr Thorsten SC Önsbach 0:41:38 2
Ihle Tobias Vitalhaus-Team Großweier 0:42:30 3
Schultz Julien Running Team Ortenau 0:44:26 4
Bähr Dominik Lauf mit Markus 0:49:33 5
Feißt Antonino SV Fautenbach 0:55:44 6

M 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Gentner Timo Lauf mit Markus 0:53:58 1
Münker Dirk Lauf mit Markus 0:59:36 2
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2/8 Einzelauswertung Männer

M 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Erhardt Gerd SV Freistett 0:44:11 1
Fetsch Sascha Running Team Ortenau 0:46:26 2
Fischer Patrick Vitalhaus-Team Großweier 0:46:52 3
Meier Steffen Lauf mit Markus 0:47:37 4
Schmid Christoph SC Önsbach 0:50:15 5
Schweizer Udo Lauftreff Fautenbach 0:50:37 6
Weis Karsten TV Bühlertal 0:52:40 7
Bohnert Georg Lauftreff Fautenbach 1:04:29 8
Galler Heiko SV Freistett 1:05:04 9
Maier Ralf Lauftreff Fautenbach 1:24:37 10

M 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Benkida Francis SC Önsbach 0:40:10 1
Gutenkunst Roland SC Önsbach 0:43:05 2
Dahlke Alexander SV Freistett 0:46:05 3
Roth Christian Vitalhaus-Team Großweier 0:48:46 4
Goetz Helmut TV Scherzheim 0:50:21 5
Baas Frank Lauf mit Markus 0:50:59 6
Schnell Markus Lauf mit Markus 0:51:50 7
Kontor Dirk LBV Achern 0:55:55 8
Stein Heiko TUS Ottenheim 0:56:38 9

M 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Seemann Hansjörg SV Freistett 0:48:39 1
Krämer Martin LG Geroldseck 0:49:27 2
Lang Marco TV Scherzheim 0:49:44 3
Schmitt Werner Breitensport Sinzheim 0:49:51 4
Becker Matthias TV Biberach 0:51:30 5
Gassenschmidt Peter Breitensport Sinzheim 0:52:49 6
Linßen Torsten LFV Schutterwald 0:52:51 7
Egner Bruno Lauf mit Markus 0:54:17 8
Berl Heinz Lauf 1:04:17 9
Horcher Oliver TV Bühlertal 1:07:04 10

M 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Weber Clemens SC Lauf 0:45:44 1
Herschel Hans SC Önsbach 0:46:10 2
Schwörer Werner LG Brandenkopf 0:46:15 3
Becherer Reiner SC Önsbach 0:48:10 4
Reith Heinz Lauf mit Markus 0:52:01 5
Gruber Hans Breitensport Sinzheim 0:57:19 6
Reiß Michael TV Scherzheim 1:04:23 7

M 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
König Manfred SC Önsbach 0:47:10 1
Schütt Josef Vitalhaus-Team Großweier 0:49:40 2
Bauer Theo SC Önsbach 1:02:18 3
Kast Bernhard SC Önsbach 1:04:02 4

M 75
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Gartner Willi Lauf mit Markus 0:55:51 1
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3/8 Einzelwertung Damen

W JB
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang

W JA
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang

W HK
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Freudenreich Lara LFV Schutterwald 0:46:31 1
Limberg Tine TV Scherzheim 0:51:18 2
Seeger Regina LFV Schutterwald 0:53:36 3
Maier Laura Lauftreff Fautenbach 1:24:36 4

W 30
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Braun Elena SC Lauf 0:44:57 1
Schulmeister Julia TV Scherzheim 1:02:07 2

W 35
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Huber Regina SV Freistett 0:55:46 1
Harter Katrin SC Önsbach 1:00:06 2
Stemmer Julia Lauf mit Markus 1:04:55 3
Merdes Anne-Cathrine FV Kehl 1:13:13 4

W 40
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Späth Monika TV Biberach 0:45:08 1
König Katja SC Önsbach 0:49:57 2
Martinez Yazmin Lauf mit Markus 1:03:29 3

W 45
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Wagner Susanne SV Freistett 0:46:59 1
Grampp Steffi SV Freistett 0:53:39 2
Krinowsky Petra Lauf mit Markus 0:54:18 3
Witte Bianca SV Freistett 0:54:50 4
Keller Silvia SC Önsbach 0:55:33 5
Markolf Monika Lauf mit Markus 0:58:33 6

W 50
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Feßler Martina TV Scherzheim 0:56:29 1
Geng Nancy Lauftreff Fautenbach 1:04:25 2
Horeth Monika Vitalhaus-Team Großweier 1:05:51 3
Lorenz Nicole Lauf mit Markus 1:08:14 4

W 55
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Singler Sylvia SV Steinach 0:50:23 1
Seifried Elke SV Freistett 0:53:34 2
Hinz Susann LG Offenburg 0:53:45 3
Wanten-Egner Petra Lauf mit Markus 1:00:32 4
Müller Sandra TV Scherzheim 1:03:28 5

W 60
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Glück Alma LG Geroldseck 0:55:11 1
Bühler Marika Vitalhaus-Team Großweier 0:57:35 2
Thölke Elke Lauftreff Fautenbach 1:04:28 3
Welter Katharina SV Freistett 1:09:59 4

W 65
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
Henn Elisabeth SC Önsbach 0:55:07 1

W 70
Summe von Zeit LaufNr
Nachname Vorname Verein 1 Rang
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4/8 Mannschaften

 Summe von Zeit LaufNr
Verkettet Mannschaftsplatzierung 1 Rang

Vitalhaus-Team Großweier1 1:57:02 1
SC Önsbach1 1:59:38 2
SC Lauf1 2:10:09 3
Running Team Ortenau1 2:12:02 4
LG Geroldseck1 2:13:59 5
Vitalhaus-Team Großweier2 2:15:34 6
SC Önsbach2 2:16:25 7
SV Freistett1 2:17:15 8
SC Önsbach3 2:26:41 9
Lauf mit Markus1 2:28:09 10
Vitalhaus-Team Großweier3 2:30:20 11
TV Scherzheim1 2:31:23 12
LFV Schutterwald1 2:32:58 13
Lauf mit Markus2 2:34:51 14
SV Freistett2 2:35:52 15
SC Önsbach4 2:39:02 16
Breitensport Sinzheim1 2:39:59 17
Lauf mit Markus3 2:41:53 18
Lauf mit Markus4 2:48:42 19
SV Freistett3 2:55:40 20
SC Önsbach5 2:57:57 21
Lauftreff Fautenbach1 2:59:30 22
Vitalhaus-Team Großweier4 3:00:34 23
TV Scherzheim2 3:02:04 24
Lauf mit Markus5 3:03:37 25
Lauftreff Fautenbach2 3:53:42 26
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5/8 Tagesw. Mannschaften Einzeln

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Mannschaftsplatzierung Nachname Vorname 1
Vitalhaus-Team Großweier1 Schadt Christian 0:38:35

Willmann Nico 0:38:39
Schäfer Martin 0:39:48

Vitalhaus-Team Großweier1 Ergebnis 1:57:02
SC Önsbach1 Feisst Adrian 0:37:50

Benkida Francis 0:40:10
Serr Thorsten 0:41:38

SC Önsbach1 Ergebnis 1:59:38
SC Lauf1 Seifermann Timo 0:39:28

Braun Elena 0:44:57
Weber Clemens 0:45:44

SC Lauf1 Ergebnis 2:10:09
Running Team Ortenau1 Späth Jannik 0:41:10

Schultz Julien 0:44:26
Fetsch Sascha 0:46:26

Running Team Ortenau1 Ergebnis 2:12:02
LG Geroldseck1 Eble Mario 0:41:24

Himmelsbach Michael 0:43:08
Krämer Martin 0:49:27

LG Geroldseck1 Ergebnis 2:13:59
Vitalhaus-Team Großweier2 Ihle Tobias 0:42:30

Weber Leo 0:46:12
Fischer Patrick 0:46:52

Vitalhaus-Team Großweier2 Ergebnis 2:15:34
SC Önsbach2 Gutenkunst Roland 0:43:05

Herschel Hans 0:46:10
König Manfred 0:47:10

SC Önsbach2 Ergebnis 2:16:25
SV Freistett1 Erhardt Gerd 0:44:11

Dahlke Alexander 0:46:05
Wagner Susanne 0:46:59

SV Freistett1 Ergebnis 2:17:15
SC Önsbach3 Becherer Reiner 0:48:10

Siebert Christoph 0:48:34
König Katja 0:49:57

SC Önsbach3 Ergebnis 2:26:41
Lauf mit Markus1 Meier Steffen 0:47:37

Bähr Dominik 0:49:33
Baas Frank 0:50:59

Lauf mit Markus1 Ergebnis 2:28:09
Vitalhaus-Team Großweier3 Roth Christian 0:48:46

Schütt Josef 0:49:40
Otter David 0:51:54

Vitalhaus-Team Großweier3 Ergebnis 2:30:20
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6/8 Tagesw. Mannschaften Einzeln

TV Scherzheim1 Lang Marco 0:49:44
Goetz Helmut 0:50:21
Limberg Tine 0:51:18

TV Scherzheim1 Ergebnis 2:31:23
LFV Schutterwald1 Freudenreich Lara 0:46:31

Linßen Torsten 0:52:51
Seeger Regina 0:53:36

LFV Schutterwald1 Ergebnis 2:32:58
Lauf mit Markus2 Lappan Kai 0:51:00

Schnell Markus 0:51:50
Reith Heinz 0:52:01

Lauf mit Markus2 Ergebnis 2:34:51
SV Freistett2 Seemann Hansjörg 0:48:39

Seifried Elke 0:53:34
Grampp Steffi 0:53:39

SV Freistett2 Ergebnis 2:35:52
SC Önsbach4 Schmid Christoph 0:50:15

Lorenz Volker 0:53:40
Henn Elisabeth 0:55:07

SC Önsbach4 Ergebnis 2:39:02
Breitensport Sinzheim1 Schmitt Werner 0:49:51

Gassenschmidt Peter 0:52:49
Gruber Hans 0:57:19

Breitensport Sinzheim1 Ergebnis 2:39:59
Lauf mit Markus3 Egner Manuel 0:53:38

Gentner Timo 0:53:58
Egner Bruno 0:54:17

Lauf mit Markus3 Ergebnis 2:41:53
Lauf mit Markus4 Krinowsky Petra 0:54:18

Gartner Willi 0:55:51
Markolf Monika 0:58:33

Lauf mit Markus4 Ergebnis 2:48:42
SV Freistett3 Witte Bianca 0:54:50

Huber Regina 0:55:46
Galler Heiko 1:05:04

SV Freistett3 Ergebnis 2:55:40
SC Önsbach5 Keller Silvia 0:55:33

Harter Katrin 1:00:06
Bauer Theo 1:02:18

SC Önsbach5 Ergebnis 2:57:57
Lauftreff Fautenbach1 Schweizer Udo 0:50:37

Geng Nancy 1:04:25
Thölke Elke 1:04:28

Lauftreff Fautenbach1 Ergebnis 2:59:30
Vitalhaus-Team Großweier4 Klumpp Pilipp 0:57:08

Bühler Marika 0:57:35
Horeth Monika 1:05:51

Vitalhaus-Team Großweier4 Ergebnis 3:00:34
TV Scherzheim2 Feßler Martina 0:56:29

Schulmeister Julia 1:02:07
Müller Sandra 1:03:28

TV Scherzheim2 Ergebnis 3:02:04
Lauf mit Markus5 Münker Dirk 0:59:36

Wanten-Egner Petra 1:00:32
Martinez Yazmin 1:03:29

Lauf mit Markus5 Ergebnis 3:03:37
Lauftreff Fautenbach2 Bohnert Georg 1:04:29

Maier Laura 1:24:36
Maier Ralf 1:24:37

Lauftreff Fautenbach2 Ergebnis 3:53:42
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7/8 Tagesw. Mannschaften Senioren

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Seniorenmannschaftsplatzierung Nachname Vorname 1
SC ÖnsbachS1 Benkida Francis 0:40:10

Gutenkunst Roland 0:43:05
Herschel Hans 0:46:10

SC ÖnsbachS1 Ergebnis 2:09:25
SV FreistettS1 Erhardt Gerd 0:44:11

Dahlke Alexander 0:46:05
Seemann Hansjörg 0:48:39

SV FreistettS1 Ergebnis 2:18:55
Vitalhaus-Team GroßweierS1 Fischer Patrick 0:46:52

Roth Christian 0:48:46
Schütt Josef 0:49:40

Vitalhaus-Team GroßweierS1 Ergebnis 2:25:18
SC ÖnsbachS2 König Manfred 0:47:10

Becherer Reiner 0:48:10
Schmid Christoph 0:50:15

SC ÖnsbachS2 Ergebnis 2:25:35
Lauf mit MarkusS1 Meier Steffen 0:47:37

Baas Frank 0:50:59
Schnell Markus 0:51:50

Lauf mit MarkusS1 Ergebnis 2:30:26
TV ScherzheimS1 Lang Marco 0:49:44

Goetz Helmut 0:50:21
Feßler Martina 0:56:29

TV ScherzheimS1 Ergebnis 2:36:34
Breitensport SinzheimS1 Schmitt Werner 0:49:51

Gassenschmidt Peter 0:52:49
Gruber Hans 0:57:19

Breitensport SinzheimS1 Ergebnis 2:39:59
Lauf mit MarkusS2 Reith Heinz 0:52:01

Egner Bruno 0:54:17
Gartner Willi 0:55:51

Lauf mit MarkusS2 Ergebnis 2:42:09
Lauftreff FautenbachS1 Schweizer Udo 0:50:37

Geng Nancy 1:04:25
Thölke Elke 1:04:28

Lauftreff FautenbachS1 Ergebnis 2:59:30
SC ÖnsbachS3 Henn Elisabeth 0:55:07

Bauer Theo 1:02:18
Kast Bernhard 1:04:02

SC ÖnsbachS3 Ergebnis 3:01:27
SV FreistettS2 Seifried Elke 0:53:34

Galler Heiko 1:05:04
Welter Katharina 1:09:59

SV FreistettS2 Ergebnis 3:08:37
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8/8 Tagesw. Mannschaften Damen

Summe von Zeit  LaufNr 
Verkettet Damenmannschaft Nachname Vorname 1
SV FreistettW1 Wagner Susanne 0:46:59

Seifried Elke 0:53:34
Grampp Steffi 0:53:39

SV FreistettW1 Ergebnis 2:34:12
SC ÖnsbachW1 König Katja 0:49:57

Henn Elisabeth 0:55:07
Keller Silvia 0:55:33

SC ÖnsbachW1 Ergebnis 2:40:37
TV ScherzheimW1 Limberg Tine 0:51:18

Feßler Martina 0:56:29
Schulmeister Julia 1:02:07

TV ScherzheimW1 Ergebnis 2:49:54
Lauf mit MarkusW1 Krinowsky Petra 0:54:18

Markolf Monika 0:58:33
Wanten-Egner Petra 1:00:32

Lauf mit MarkusW1 Ergebnis 2:53:23
SV FreistettW2 Witte Bianca 0:54:50

Huber Regina 0:55:46
Welter Katharina 1:09:59

SV FreistettW2 Ergebnis 3:00:35
Lauf mit MarkusW2 Martinez Yazmin 1:03:29

Stemmer Julia 1:04:55
Lorenz Nicole 1:08:14

Lauf mit MarkusW2 Ergebnis 3:16:38
Lauftreff FautenbachW1 Geng Nancy 1:04:25

Thölke Elke 1:04:28
Maier Laura 1:24:36

Lauftreff FautenbachW1 Ergebnis 3:33:29
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